様式第１号（第２条関係）

	島原市営球場使用許可申請書
年　　月　　日
　（一財）島原市教育文化振興事業団
島原市営陸上競技場長　　様
申請者
　住　所
氏　名
　下記のとおり島原市営球場を使用したいので、許可くださるよう申請します。
記

	使用目的

	使用期日及び
使用時間
	　　　　　　年　　月　　日、　　時　　分から
　　　　　　年　　月　　日、　　時　　分まで

	使用責任者
	電話（　　　）　　―

	使用区分等
	一般野球　　　　人、学生野球（高校生以下）　　　　人
職業野球　　　　人、その他の催し物　　　　　　　　人

	器具使用区分
	バッティングケージ　　　　　張
防球ネット　　　　　　　　　張

	使用料〔利用料金〕
	球場使用料〔利用料金〕　　　　　　　　円
器具使用料〔利用料金〕　　　　　　　　円
　　　　計　　　　　　　　　　　　　　円